ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 09/2024

O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, através da Pregoeira designada pela Portaria n.º 06/2024,
conforme a Lei n.° 14.133/2021, torna público a realização de licitação, na modalidade acima especificada e
mediante as informações a seguir:
OBJETO: registrar preços para contratação de serviço de locação de 01 (um) caminhão pipa com
capacidade superior a 16.000 litros, tanque em inox, com equipamento de motor bomba, sistema de
tomada de força, mangueira com 30m e rabo de pavão, motorista e combustível;
DATA DA DISPUTA DE LANCES:  18/02/2025,  às  09h 00min,  horário  de  Brasília,  no  site:  www.lic
itanet.com.br;
BASE LEGAL: Lei n.º 14.133/2021, bem como pelas condições estabelecidas no Edital;
PARECER JURÍDICO N.º: 04/2025;
EDITAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações e Contratos – Rua Leopoldo Rodrigues do Nascimento
n.º 127, Centro, Estância/SE, Segunda-feira a Sexta-feira em dias de expediente, das 07h00min às 13h00min.
Telefones: (79) 3530-5100; E-mail: cpl.saae@gmail.com; Sites: www.estancia.se.gov.br e www.tce.se.gov.br.

ESTÂNCIA/SE, 03 de Fevereiro de 2025.

Marília Gabriela N. Montalvão Martins
PREGOEIRA

PORTARIA N.º 06/2024